LUMINAIRES
POUR TRÈS
GRANDE
HAUTEUR
CSCLED
NOUVEAU
NOUVEAU
Éclairage DEL commercial et industriel

poudre de polyester
(noir)
Allumage instantané
et gradation 0-10V
Cordon d’alimentation
de 2 m
Boîtier d’aluminium
de qualité élevée
pour une dissipation
de chaleur supérieure
NOUVEAU
PRODUIT !
4 l  Série HB7B
MODÈLES DE LA SÉRIE HB7B
CODE DE PRODUIT PUISS. (W) TCP LUMENS TENSION
HB7B-100W-40K-LV-GL 100W 4 000K 15 197 lm 120-277V
HB7B-100W-40K-UD-GL 100W 4 000K 15 015 lm 120-347V
HB7B-100W-50K-LV-GL 100W 5 000K 15 392 lm 120-277V
HB7B-100W-50K-UD-GL 100W 5 000K 15 203 lm 120-347V
HB7B-150W-40K-LV-GL 150W 4 000K 21	782	lm 120-277V
HB7B-150W-40K-UD-GL 150W 4 000K 22 724 lm 120-347V
HB7B-150W-50K-LV-GL 150W 5 000K 22 070 lm 120-277V
HB7B-150W-50K-UD-GL 150W 5 000K 22 940 lm 120-347V
HB7B-200W-40K-LV-GL 200W 4 000K 29 457 lm 120-277V
HB7B-200W-40K-UD-GL 200W 4 000K 30 354 lm 120-347V
HB7B-200W-50K-LV-GL 200W 5 000K 29	839	lm 120-277V
HB7B-200W-50K-UD-GL 200W 5 000K 30 750 lm 120-347V
HB7B-240W-40K-LV-GL 240W 4 000K 34	805	lm 120-277V
HB7B-240W-40K-UD-GL 240W 4 000K 36	387	lm 120-347V
HB7B-240W-50K-LV-GL 240W 5 000K 35 294 lm 120-277V
HB7B-240W-50K-UD-GL 240W 5 000K 36 752 lm 120-347V
HB7B-300W-50K-LV-GL 300W 5 000K 45 215 lm 120-277V
HB7B-300W-50K-HV-GL 300W 5 000K 43 272 lm 277-480V
HB7B-100W-50-LV-GL HB7B-240W-40K-UD-GL
HB7B-300W-50K-HV-GLHB7B-300W-50K-LV-GL
www.csc-led.com  l 5
HB7B-REMOTE

de poudre
de polyester
(noir)
Pilote à longue durée de vie, élevé
pour une exploitation
à température plus froide
Cordon d’alimentation
de 2 m
Gradation 0-10V
Jusqu’à
épuisement
des stocks !
8  l  Série HB7
MODÈLES DE LA SÉRIE HB7 (JUSQU’À ÉPUISEMENT DES STOCKS)
CODE DE PRODUIT PUISS. (W) TCP LUMENS TENSION COULEUR
HB7-100W-50K-LV 100W 5 000K 13 261 lm 120-277V Noir
HB7-100W-50K-UD 100W 5 000K 13 162 lm 120-347V Noir
HB7-200W-40K-LV 200W 4 000K 26	468	lm 120-277V Noir
HB7-200W-40K-UD 200W 4 000K 26 125 lm 120-347V Noir
HB7-200W-50K-UD 200W 5 000K 26 707 lm 120-374V Noir
HB7-240W-50K-UD 240W 5 000K 31 153 lm 120-347V Noir
HB7-240W-50K-HV 240W 5 000K 31 795 lm 277-480V Noir
298
186
HB7-100W-50K-UD
HB7-200W-50K-UD HB7-240W-50K-UD

Convient aux usines, ateliers et entrepôts
Jusqu’à
épuisement
des stocks !LA
SÉRIE
LHB
www.csc-led.com  l  11
Pilote de 120 à 347V
Lentille givrée à faible
éblouissement incluse
(peut être retirée)
Boîtier d’acier avec revêtement
de poudre d’époxy
MODÈLES DE LA SÉRIE LHB (JUSQU’À ÉPUISEMENT DES STOCKS)
CODE DE PRODUIT PUISS. (W) TCP LUMENS TENSION
LHB-110W-40K 110W 4 000K 15 527 lm 120-347V
LHB-110W-50K 110W 5 000K 15 363 lm 120-347V
LHB-165W-50K 165W 5 000K 22 762 lm 120-347V
LHB-220W-40K 220W 4 000K 30	581	lm 120-347V
LHB-220W-50K 220W 5 000K 30 104 lm 120-347V
LHB-300W-40K 300W 4 000K 41 756 lm 120-347V
ACCESSOIRES DE LA SÉRIE LHB (COMMANDÉS SÉPARÉMENT)
CODE DE PRODUIT
LHB-110-165-WG Écran	de	fil	métallique	pour	luminaires	pour	très	grande	hauteur	LHB
de 110W et 165W

SÉRIE
LHB2
Allumage instantané
aucun clignotement
ou bourdonnement
Entrée défonçable centrale
permettant une installation
facile d’un détecteur
de mouvement en option
vendu séparément
Longue durée de vie
pour économiser temps et argent
www.csc-led.com  l  13
MODÈLES DE LA SÉRIE LHB2
CODE DE PRODUIT PUISS. (W) TCP LUMENS TENSION
LHB2-110W-40K-UD 110W 4 000K 15 509 lm 120-347V
LHB2-165W-40K-UD 165W 4 000K 23 364 lm 120-347V
LBH2-220W-40K-UD 220W 4 000K 29 424 lm 120-347V
LHB2-220W-50K-UD 220W 5 000K 30	108	lm 120-347V
LHB2-300W-40K-UD 300W 4 000K 43 063 lm 120-347V
LHB2-300W-50K-UD 300W 5 000K 43 547 lm 120-347V
ACCESSOIRES DE LA SÉRIE LHB2 (COMMANDÉS SÉPARÉMENT)
CODE DE PRODUIT
LHB-110-165-WG Écran	de	fil	métallique	pour	luminaires	pour	très	grande	hauteur	LHB2
de 110W et 165W

Convient aux environnements dangereux,
où des gaz, des vapeurs ou des liquides
inflammables, une poussière combustible
et/ou des fibres allumables peuvent
être présents
C1, D2 (groupes A, B, C, D)
NOUVEAU
PRODUIT !
NOUVEAU
PRODUIT !LA
SÉRIE
EXPL
www.csc-led.com  l  15
MODÈLES DE SÉRIE EXPL
CODE DE PRODUIT PUISS. (W) TCP LUMENS TENSION
EXPL-40W-2FT-50K 40W 5 000K 5	881	lm 120-277V
EXPL-80W-4FT-50K 80W 5 000K 11 202 lm 120-277V
ACCESSOIRES DE SÉRIE EXPL (COMMANDÉS SÉPARÉMENT)
CODE DE PRODUIT
EXPL-WG-2FT Écran	de	fil	métallique	pour	luminaires	EXPL	de	2	pi
EXPL-WG-4FT Écran	de	fil	métallique	pour	luminaires	EXPL	de	4	pi

Lentille de verre trempé
permettant d’obtenir un doux
éclairage uniforme
www.csc-led.com  l  17
Réflecteurs à facettes
dans chaque puce DEL pour
un contrôle de l’éblouissement
et une précision du faisceau
Boîtier d’aluminium moulé
sous pression robuste
Pilote à indice de protection IP66
dans un logement séparé
Parasurtenseur de 10KV
MODÈLES DE LA SÉRIE EXPR
CODE DE PRODUIT PUISS. (W) TCP LUMENS TENSION
EXPR-60W-50K 60W 5 000K 8	870	lm 120-277V
EXPR-100W-50K 100W 5 000K 15 967 lm 120-277V
EXPR-150W-50K 150W 5 000K 23	834	lm 120-277V
ACCESSOIRES DE SÉRIE EXPR (COMMANDÉS SÉPARÉMENT)
CODE DE PRODUIT
EXPR-WG-SM Écran	de	fil	métallique	pour	luminaires	EXPR	de	60W
EXPR-WG-LG Écran	de	fil	métallique	pour	luminaires	EXPR	de	100W/150W